ГОРОД ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва
по одномандатному избирательному округу № 2

РЕШЕНИЕ

	02 сентября 2020 г.

	№ 6-2-10

Об аннулировании регистрации
кандидата в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов
нового созыва  Тетюева Евгения Владимировича

На основании статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решения Шарыповского городского суда Красноярского края от 27 августа 2020 года,  окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва  Тетюева Евгения Владимировича, 1968 года рождения.
2. Направить настоящее решение для опубликования в печатные средства массовой информации.

Председатель окружной
избирательной комиссии города				Е.Н. Гриднева

МП
Секретарь окружной
избирательной комиссии города				Е.В. Рыжева